Objekttyp: Advertising
Zeitschrift: Schweizerische Bauzeitung
Band (Jahr): 91 (1973)
Heft 26: SIA-Heft, Nr. 6/1973: Bauen in der Gemeinde: Wald und Planung,
Bauten für Betagte, Schwimmbäder
PDF erstellt am: 18.05.2024
Nutzungsbedingungen
Die ETH-Bibliothek ist Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften. Sie besitzt keine Urheberrechte an

RegietarifPositionen
Fabrikat
Typenbezeichnung
Motorleistung
Betriebsgewicht
Löffelinhalt
Vertretung (Hauptsitz)
Datenübersicht
Formulare mit geraffter
und vergleichbarer
Auflistung aller wichtigen
Grundlagen.
Die Daten der einzelnen
Maschinentypen können
eingesetzt werden.
Bestellung
Baufachverlag AG
Postfach 2
8953 Dietikon 1
Ich/wir bestelle(n) hiermit gegen Rechnung
Jahresabonnement(s) Schweiz. Baumaschinendokumentation
1973 (Fr. 180.— per Jahr)
Name:
BZ
Firma:
Strasse:
Plz/Ort:
MENZI BAGGER MUCK3000
Der kleine Mann, der alles kann
WÊSSy/i
*
¦ rftt.'.
••v
m.fH.fr, SP*V--rH^B
rr: r
MENZI BAGGER MUCK 3000 EH
Schwerer Typ für allerhöchste Ansprüche, mit vollhydraulisch verstellbarer Hangausrüstung
(Füsse und Räder) für ein sicheres Arbeiten an Hängen bis 70 %, die Hangausrüstung ist vom
Führersitz aus bedienbar. HATZ Motor 40 PS, Bereifung 20-20 (127/52 cm), Gewicht 4200 kg,
Garantie 1 Jahr.
MENZI BAGGER MUCK 3000 EM
Schwerer Typ für allerhöchste Ansprüche, mit halbhydraulisch verstellbarer Hangausrüstung
(Füsse und Räder) für ein sicheres Arbeiten an Hängen bis 70 %. HATZ Motor 40 PS, Bereifung
20-20 (127/52 cm). Gewicht 3800 kg, Garantie 1 Jahr.
MENZI BAGGER MUCK 3000 M
mit halbhydraulisch verstellbarer Hangausrüstung (Füsse und Räder) für ein sicheres Arbeiten an
Hängen bis 70 %. HATZ Motor 40 PS, Bereifung 12,5-18 (97/33 cm), Gewicht 3400 kg, Garantie
1 Jahr.
ERNST MENZI AG Maschinenfabrik
9443 WIDNAU SG Telefon 071 /722626
Verkauf für die Kantone Basel (Stadt und Land), Bern, Freiburg, Genf, Neuenburg, Solothurn,
Waadt und Wallis:
Ulrich Rohrer-Marti AG, 3052 Zollikofen BE Telefon 031 / 57 11 57
1844 Villeneuve VD Telefon 021 / 60 22 22
îROHE macht Armaturen.
EXQUISIT-Armaturen aus Freude am schönen Bad.